

## Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINÓPOLIS/PA

**Pregão** Nº 00043/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

**18.470.217/0001-20 - C B REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	1500	R\$ 37,2600	R\$ 17,0000	R\$ 25.500,0000

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ABADÁ PARA ATIVIDADES ESPORTIVAS - LAZER - SOCIAIS Especificação : MODELO COM OU SEM MANGA -100% POLIESTER- ESTAMPA SUBLIMÁTICA, CORES E LOGO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO.

2	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	250	R\$ 26,0500	R\$ 12,0000	R\$ 3.000,0000
---	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AVENTAL OXFORD OU TERGAL LISO COR BRANCA. TAMANHO: 68CM X 48CM. TAMANHO ESPECIFICADO CONSIDERA APENAS ÁREA DO CORPO, SEM AS ALÇAS. COMPOSIÇÃO: TECIDO 100% POLIÉSTER. DESCRIÇÃO: TECIDO LISO DE OXFORD OU TERGAL. VIÉS LATERAL

3	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	450	R\$ 19,8600	R\$ 8,0000	R\$ 3.600,0000
---	---	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDANA PERSONALIZADA EM 100% ALGODAO FIO 3.1, 10.5 CM ALTURA, CIRCUNFERÊNCIA 64CM AJUSTAVEL PARA MENOR INFANTIL E ADULTA - PARA ESPORTE - AÇÕES SOCIAIS - PROJETO VERÃO

4	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	600	R\$ 63,4800	R\$ 30,0000	R\$ 18.000,0000
---	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BERMUDAS CARGO EM BRIM M 36 AO 46 NAS CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO

5	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 120,1800	R\$ 59,0000	R\$ 5.900,0000
---	---	---------	-----	--------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLSA DE NAPA ESPECIFICA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, ANTIMOFO FIO 10, PERSONALIZADA COM LOGOMARCA DA PREFEITURA, ARTE ENTREGUE NO MOMENTO OPORTUNO, BOLSA MEDINDO 50X40 CM, COM DUAS DIVISÓRIAS INTERNAS E UM BOLSO NA PARTE FRONTAL COM ALÇA DE 5 CM DE LARGURA E VIÉS EM ALGODÃO CRU, SENDO A ALÇA (COMPRIDA) REGULÁVEL E PROTETOR NOS OMBROS FECHAMENTO NO TAMPÃO COM DUAS PRESILHAS EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 5 CM

6	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 34,8100	R\$ 16,0000	R\$ 1.600,0000
---	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLSA EM LONA COR A DEFINIR CONFOME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, COM LOGO

7	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 42,1800	R\$ 20,0000	R\$ 2.000,0000
---	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLSA MOCHILA CONFECCIONADA EM NYLON COM ZYPER TAMANHO 30 CM DE ALTURA C 42 CM DE COMPRIMENTO X13 CM DE LARGURA, BOLSO EXTERNO 22CM DE ALTURA X 34CM COMPRIMENTO X 4 CM DE LARGURA, ALÇA DE OMBRO COM REGULAGEM, 2 CALÇAS DE MÃO DE MOCHILA

8	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	750	R\$ 9,0000	R\$ 4,0000	R\$ 3.000,0000
---	---	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BOLSA PARA EVENTOS E CONFERENCIAS BOLSA EM TNT COM GRAVAÇÃO DE LOGO PERSONALIZADO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, MEDIDA 44 CM DE LARG X 40 CM DE ALTURA, FECHAMENTO EM ULTRASSOM OU COSTURA, ALÇA DE TNT COR A DEFINIR

9	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	500	R\$ 38,4900	R\$ 18,0000	R\$ 9.000,0000
---	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BONÉ COM ABA EM BRIM COR A DEFINIR, TODO FORRADO COM REGULAGEM NO TAMANHO, APLICAÇÃO DO LOGOTIPO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA, MODELO BÁSICO

10	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	500	R\$ 34,0300	R\$ 16,0000	R\$ 8.000,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BONÉ EM TACTEL COR A DEFINIR, CONTENDO A LOGO MARCA DO ORGÃO REQUISITANTE

11	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	360	R\$ 78,2600	R\$ 38,0000	R\$ 13.680,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BONÉS COM PROTEÇÃO UV PARA PESCOÇO TAMANHO ÚNICO (ADULTO)

12	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	310	R\$ 97,8400	R\$ 47,0000	R\$ 14.570,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA COMPRIDA CARGO COM FAIXA REFLETIVA EM BRIM COM FAIXA REFLETIVA DE SEGURANÇA, TAMANHO DO 36 AO 46, CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO

13	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	130	R\$ 105,4200	R\$ 67,0000	R\$ 8.710,0000
----	---	---------	-----	--------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA COMPRIDA CARGO EM BRIM COM BOLSO INTERNO E COSTURA EM TRÊS LINHAS TAMANHOS VARIADOS, COR DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DE CADA SECRETARIA

14	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 97,8400	R\$ 59,0000	R\$ 5.900,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA COMPRIDA EM TECIDO TERBRIM MODELO EM ANEXO P/AGENTES DE CAMPO E AGRICULTURA

15	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	90	R\$ 77,1600	R\$ 48,0000	R\$ 4.320,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA COMPRIDA FEMININA COR A DEFINIR, COM CINTURA ALTA EM OXFORD COM LYCRA, BOCA DE SINO, TAMANHOS: 38 AO 50

16	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	90	R\$ 97,8400	R\$ 59,0000	R\$ 5.310,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA COMPRIDA MARROM CLARO EM BRIM NOS TAM: 38 AO 50

17	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 77,1600	R\$ 37,0000	R\$ 3.700,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA COMPRIDA MARROM CLARO EM GABARDINI NOS TAMANHOS: 38 AO 52

18	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	350	R\$ 68,4400	R\$ 33,0000	R\$ 11.550,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA EM BRIM UNILESTE, CONTENDO TARJA LUMINOSA, BOLSOS ABERTOS E FECHADOS COM ZÍPER

19	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	320	R\$ 89,5800	R\$ 43,0000	R\$ 13.760,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA EM TECIDO RIP STOP COR A DEFINIR CLARO COM BOLSO NA LATERAL

20	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	300	R\$ 59,6000	R\$ 28,0000	R\$ 8.400,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CALÇA PARA GARI EM BRIN GROSSO, C/FAIXA REFLETIVEL NA PERNA COM BOLSOS FRONTAIS

21	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	2900	R\$ 35,0500	R\$ 14,0000	R\$ 40.600,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA BRANCA COM MANGA CURTA EM ALGODÃO NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG E XG

22	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	1000	R\$ 34,4800	R\$ 14,0000	R\$ 14.000,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA BRANCA DE MALHA FIO 30 COM SILK COLORIDO C/LOGO DO ORGÃO REQUISITANTE

23	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 48,7600	R\$ 17,0000	R\$ 16.150,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA COM MANGA 3/4 EM ALGODÃO CORES A DEFINIR PELO ORGÃO REQUISITANTE, CONTENDO A LOGOMARCA, TAMANHOS P, M, E, GG E XG

24	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 43,3600	R\$ 16,0000	R\$ 15.200,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA COM MANGA COMPRIDA EM TECIDO ALGODÃO NOS TAMANHOS: P, M E G.

26	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 28,5800	R\$ 13,0000	R\$ 12.350,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA EM MALHA ELANCA SEM MANGA PERSONALIZADA POR PROGRAMA, PROJETO OU EVENTO, INFANTIL PP-P-M-G E ADULTA P-M-G-GG - COR ARTE ENTREGUE NO MOMENTO OPORTUNO DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS

27	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	2900	R\$ 44,7800	R\$ 14,0000	R\$ 40.600,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA EM MALHA FIO 30.1 TAMANHOS P, M, G E GG, COSTURADAS NA LATERAL E COM DESENHOS PINTADOS, DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, COM MANGAS EM PUNHO E GOLA POLO

28	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	1670	R\$ 57,5100	R\$ 25,0000	R\$ 41.750,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA EM PV EM TEC DRY GOLA POLO COM BORDADO DA SECRETARIA CONFORME SOLICITAÇÃO P, M, G, GG E XG

29	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	2900	R\$ 39,6400	R\$ 14,0000	R\$ 40.600,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COR A DEFINIR FIO 30.1 COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, NO TAMANHO: P, M, G, GG e XG

30	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	2900	R\$ 35,0000	R\$ 14,0000	R\$ 40.600,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE). COSTURADAS NAS LATERAIS E COM DESENHOS PINTADOS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, COM MANGAS E GOLAS DE PUNHO, TAMANHOS E CORES VARIADOS

31	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 90,5200	R\$ 18,0000	R\$ 17.100,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA EM PV COM LOGOTIPO FUNDAMENTAL JUVENIL DE ACORDO COM ANEXO, NOS TAMANHOS: P, M E G.

32	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	2900	R\$ 36,6400	R\$ 17,0000	R\$ 49.300,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA EM PV PARA EVENTOS DIVERSOS (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COR BRANCA, FIO 30.1) C/ LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, NO TAMANHO: P, M, G, GG e XG INFANTIL E ADULTA

33	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	1750	R\$ 47,9300	R\$ 16,0000	R\$ 28.000,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA FEMININA BABYLOOK GOLA REDONDA EM MALHA FIO 30.1, COSTURADAS NA LATERAL COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, NOS TAMANHOS E CORES VARIADAS

34	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 48,2000	R\$ 23,0000	R\$ 21.850,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA GOLA POLO (PIQUET) MANGA CURTA COM LOGOTIPO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO NAS CORES VARIADAS NOS TAMANHOS: P, M, G E GG.

35	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 58,3200	R\$ 28,0000	R\$ 26.600,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA GOLA POLO BORDADA C/A LOGO DO MUNICIPIO NO BOLSO E PINTURA NA COSTA

36	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 57,4200	R\$ 25,0000	R\$ 23.750,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA GOLA POLO V EM MALHA FIO 30.1 TAM P, M, G E GG, COSTURAS NA LATERAL E BORDADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO, NOS TAMANHOS E CORES VARIADAS

37	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	2900	R\$ 37,9000	R\$ 15,0000	R\$ 43.500,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA MANGA CURTA EM ALGODÃO FIO 30, TAMANHOS P, M, G E GG, CORES VARIADAS, COM SUBLIMAÇÃO, DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO

38	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	2900	R\$ 52,8400	R\$ 25,0000	R\$ 72.500,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA MANGA CURTA GOLA POLO EM PV NOS TAM: M,G e GG PARA EVENTOS DIVERSOS

39	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	1700	R\$ 49,2100	R\$ 20,0000	R\$ 34.000,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA MANGA LONGA EM ALGODÃO FIO 30, TAMANHOS P, M, G E GG CORES VARIADAS, COM SUBLIMAÇÃO, DE ACORDO COM AS SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO

40	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 44,0300	R\$ 21,0000	R\$ 2.100,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA MANGA LONGA MORCEGO EM PV NOS TAMANHOS: P, M, G e GG

41	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	200	R\$ 39,6600	R\$ 18,0000	R\$ 3.600,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA PARA EVENTOS: CAMISA COM ESTAMPA PERSONALIZADA PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELA SEMUTTSAL, CONTENDO A LOGO DA PREFEITURA E DA SEMUTTSAL

42	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	300	R\$ 62,6400	R\$ 4,2000	R\$ 1.260,0000
----	---	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA PARA GARI EM BRIM LEVE 100% ALGODÃO COM PINTURA NO BOLSO

43	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 30,2300	R\$ 14,0000	R\$ 13.300,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA PERSONALIZADA POR PROGRAMA, PROJETO OU EVENTO EM MALHA ELANCA SEM MANGA, INFANTIL PP-P-M-G E ADULTA P-M-G-GG - COR ARTE ENTREGUE NO MOMENTO OPORTUNO DE ACORDO COM A SOLICITACAO DAS SECRETARIAS

44	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 52,8200	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA SAÚDE MANGA CURTA EM POLIVISCOSE COR A DEFINIR TAMANHOS P, M, G, GG E EG (QUANTIDADES DE CADA TAMANHO A DEFINIR), COM SERIGRAFIA LADO DIREITO- FRENTE EMBLEMA DO MEDINDO 07CM POR 11CM DE ALTURA, ACIMA DELE A FUNÇÃO. A LOGOMARCA, BANDEIRAS E FUNÇÕES DEVEM SER SERIGRAFADOS NA CAMISETA. MANGA DIREITA: LOGOMARCA LOCALIZADA LATERALMENTE, MEDINDO DO OMBRO PARA BAIXO 5CM PARA A APLICAÇÃO - MEDINDO 07 CM POR 11CM. MANGA ESQUERDA: BANDEIRA DO PARÁ E MUNICÍPIO DE SALINÓPOLIS, MEDINDO 3,5CM POR 4,5 CM CADA UMA (PARÁ EM CIMA E SALINÓPOLIS EM BAIXO). - APLICADAS A 5 CM DO OMBRO. COSTAS LOGOMARCA DO SAMU 192 MEDINDO 15CM X25CM. AS CAMISETAS DEVERÃO TER GARANTIA QUANTO AO DESENVOLVIMENTO APÓS A LAVAGEM COMUM, FORMAÇÃO DE BOLINHAS, ESGARÇAR E SOLTAR O MATERIAL USADO NA SERIGRAFIA

45	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	200	R\$ 61,9400	R\$ 28,0000	R\$ 5.600,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISA TÉRMICA UV MANGA LONGA COR A DEFINIR, LOGO DA PREFEITURA NAS MANGAS E LOGO SECRETARIA NA FRENTE PARTE SUPERIOR

46	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 44,7700	R\$ 20,0000	R\$ 19.000,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISAS DE MANGA LONGA EM PV COM PINTURA NO BOLSO E NA COSTA

47	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 35,5300	R\$ 16,0000	R\$ 1.600,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETA COM GOLA TIPO CARECA

48	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	950	R\$ 40,2500	R\$ 20,0000	R\$ 19.000,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMISETA EM PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), SUBLINHADA COM ARTE GRAFICA FORNECIDA NO MOMENTO OPORTUNO, TAMANHO PP, P, M, G E GG E XG CORES VARIADAS SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICIPIO

49	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	360	R\$ 47,0000	R\$ 22,0000	R\$ 7.920,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAPEU SAFARI COM PROTEÇÃO NO PESCOÇO DE ALGODÃO - SENDO NA COR A DEFINIR, PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA, INFANTIL E ADULTO

50	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	360	R\$ 47,0000	R\$ 22,0000	R\$ 7.920,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHAPEU SAFARI SEM PROTEÇÃO NO PESCOÇO DE ALGODÃO - SENDO NA COR A DEFINIR, PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA, INFANTIL E ADULTO

51	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	2500	R\$ 26,6000	R\$ 12,0000	R\$ 30.000,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETE ESPORTIVO COLETE PARA PRÁTICAS ESPORTIVAS FEITO EM TECIDO 100% POLIÉSTER AREJADO E COM ABERTURA LATERAL ACABAMENTO EM ELÁSTICO INDICADO PARA USO EM ESPORTES COLETIVOS UNISSEX, MATERIAL POLIÉSTER ABERTURA LATERAL. TAMANHOS: P, M, G E GG

52	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	250	R\$ 74,1300	R\$ 35,0000	R\$ 8.750,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO DE SAIA E COLANT MANGA LONGA ESTILO BAILARINA CORES DIVERSAS

53	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	68	R\$ 2.372,0000	R\$ 1.000,0000	R\$ 68.000,0000
----	---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO OPERACIONAL COMPOSTO DE BIRIBA, CALÇA, GANDOLA MANGA COMPRIDA: 01 - DESCRIÇÃO DA GANDOLA MANGA COMPRIDA COM CAMISA DRY FIT: 02 - CAMISA COM TECNOLOGIA EM DRY FIT, EM RIPSTOP PADRÃO COMBAT T-SHIRT, COM MANGA COMPRIDAS, confeccionada em tecido de composição 92% em Poliamida e 8 % de Elastano com fator de proteção UV 50+ com antibactericida (anti odor), anti pilling de secagem rápida (Dry fit) e new breeze (toque gelado), malha de construção lisa (não poroso) na cor PRETO, com mangas e golas confeccionadas em tecido ripstop 50% poliamida e 50% algodão (fio DURAPRO) composto com fios tipo ring-spun de alta torção, corpo confeccionado em poliamida na cor PRETO, com brasão da instituição e identificação bordados no peito, bandeira bordada na manga direita, brasão do município bordado na manga esquerda e nas costas bordado SEMUTRAN, ambos diretamente na peça, gola tipo padre, em sua circunferência, com largura de 6,60 cm com fechamento em zíper de poliéster medindo 26 cm a contar da extremidade do início da gola, de forma embutida, e na extremidade superior com a camisa fechada deverá conter um acabamento em poliamida em formato ESCALENO de forma impedir o contato do zíper com a pele. Nas junções entre manga e tórax deverá ser feito através de costura específica flat seaming em ambos os lados da mesma cor do tecido e da malha; Na laterais da camisa há um suador de largura de 9,0cm composto de malha poliamida da mesma cor do corpo, em formato colmeia voltado para secagem rápida, desde a altura da cintura até a extensão da axila. Nas mangas há bolsos com extensão de 16 cm de altura e 13,5 cm de largura fechados através de fecho de contato de 11 cm por 25cm de largura com lapela oitavada com detalhe em tecido rip stop na cor amarela e faixa refletiva industrial de 25 mm na cor cinza, com os seguintes bordados em maquina eletrônica diretamente no bolso da manga esquerda o brasão do município nas cores originais e no bolso da manga direita a bandeira do município nas cores originais, o bolso possui formato oitavado possuindo uma fole de extensão de 3,5 cm voltadas para a parte traseira, bolso possui dois ilhoses na parte inferior do mesmo, fechamento em velcro. Proteção dos cotovelos em formato retangular com extensão de 29 cm possuindo uma pinça na parte superior de 5,5 cm e na sua extremidade direita possuindo um escaleno a partir da extremidade superior, possuindo altura de 7 cm iniciando com largura de 5,90 cm e finalizando com 4,90 cm com fechamento em máquina de pesponto a manga sendo finalizada e fechada por uma fole de 6,5 cm de largura em formato oitavado com velcro na parte inferior possuindo tamanho de 6,0 cm de comprimento por 25 cm em sua circunferência há colocação de velcro de 2,5 cm em toda a sua extensão do corpo nas cores originais, com bandeira do município bordado do lado direito na cor original a brasão do município bordada do lado esquerdo na cor original e "SEMUTRAN" bordado nas costas em amarelo. ESPECIFICAÇÕES DO TECIDO DA CALÇA - Confeccionada em tecido rip stop em estampa de cor CAQUI fechado e detalhe em tecido techno rip stop na cor amarelo, em fio DURAPRO da SANTISTA, dispendo do seguinte: tratamento de PROTEÇÃO UV 50+ e tratamento ANTIMICROBIAL, com característica de "bacteriostático" e "fungistático"; composição com 50% poliamida e 50% algodão; peso de 2 g/m2 (com variação de até 1g/m2 , para mais ou para menos); e capacidade de encolhimento não superior a 1%. 4 - ESPECIFICAÇÕES DA CALÇA - com cintura alta, em forma ligeiramente tronco-cônico, seccionada obliquamente da frente para a retaguarda, com abertura frontal contendo zíper ou botões em matéria plástica na cor preta; cós postigo com 4 cm de largura, contendo 4 a 5 passadores simples, de 5,5 cm altura e 4,5 cm de largura, dispostos na frente, nos lados e atrás, para receber o cinto, , cós com sistema MOOVE para melhor conforto, costura dupla, com fechamento através de gancho, caseado na horizontal; vista embutida com reforço de ganchos (ou travetes); na parte traseira reforço; 02 bolsos tipo faca interno com forro na parte interior na mesma cor do tecido, fixados na parte superior frontal com reforço de viés nas extremidades, 02 bolsos fixados na parte superior traseira tipo faca com forro do mesmo tecido na parte interna com fechamento velcro e reforço de viés nas extremidades, 02 bolsos fixado nas laterais no joelho tipo sacola chapado com lapela oitavado, com prega interna e faixa refletiva industrial de 25 mm na cor cinza, com portinholas pespontadas fechadas por velcro ou dois botões embutidos, 01 bolso interno na parte frontal na altura da coxa com abertura de 4,5 cm, 01 bolso externo tipo sacola chapado com lapela com fechamento em velcro medindo 7,0x14,0 cm fixado acima do bolso lateral; bainha ajustável com fecho através de velcro na mesma cor do tecido; costuras do cós em máquina de pregar cós; costuras de laterais, ganchos e ilhargas em máquina fechadeira de 02 agulhas paralelas ponto corrente; fechamento etc.

54	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	132	R\$ 25,0700	R\$ 10,0000	R\$ 1.320,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FRONHAS PARA TRAVESSEIROS NAS MEDIDAS APROXIMADAS DE 60 CM X 40CM X 10 CM, EM TECIDO PERCAL 150 FIOS OU SUPERIOR

55	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	68	R\$ 55,1500	R\$ 26,0000	R\$ 1.768,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GORRO OPERACIONAL: 1-DESCRIÇÃO DO TECIDO DO GORRO: Confeccionada em tecido rip stop em estampa de cor PRETO fechado em fio DURAPRO da SANTISTA com detalhes no tecido rip stop na cor AMARELO, dispondo do seguinte: tratamento de proteção UV 50+ e tratamento ANTIMICROBIAL, com característica de "bacteriostático" e "fungistático"; composição com 50% poliamida e 50% algodão; peso de 258 g/m2 (com variação de até 1g/m2 , para mais ou para menos); e capacidade de encolhimento não superior a 1%. 2-DESCRIÇÃO DO GORRO: brasão na parte frontal bordado na própria peça, nas laterais em rip stop na cor amarela e faixa refletiva industrial de 25mm na cor cinza e na parte traseira escrito TRÂNSITO. Reforço em tripla camada, composto de esponja, forro e tecido, ambos prensado em alta pressão, acabamento e fechamento em viés em todas as extremidades, pala ondulada e curvada. Fechamento da costura em máquinas com uma e duas agulhas, pespontado duplo, máquina reta e fechamento manual. Etiqueta da confecção e identificação contendo o nome da contratante, composição do tecido.

56	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	50	R\$ 69,8200	R\$ 33,0000	R\$ 1.650,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JALECO EM OXFORD BRANCO MANGA LONGA COM PUNHO, GOLA PADRE, PUNHO COM ELASTICO BOTÕES DE PLASTICO NA MESMA COR DO TECIDO OU CINTILANTE, BOLSO ESQUERDO DE ACORDO COM O MANUAL DE ADEQUAÇÃO VISUAL, FUNÇÃO E LOGOTIPOS ESTAMPADOS NO BOLSO

57	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	50	R\$ 84,6700	R\$ 40,0000	R\$ 2.000,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JALECO LONGO EM BRIM (100% ALGODÃO) MANGA LONGA, SEM BORDADO. COM TRÊS BOLSOS, SENDO DOIS INFERIORES E UM SUPERIOR ESQUERDO. TECIDO: BRIM LEVE, GRAMATURA: 213 G/M², COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, CORES E TAMANHOS VARIADOS.

58	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	250	R\$ 1.545,5900	R\$ 480,0000	R\$ 120.000,0000
----	---	---------	-----	----------------	--------------	------------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE UNIFORMES PARA TIME DE FUTEBOL FEMININO JUVENIL COM 12 CAMISETAS E 12 SHORTES, CORES E LOGO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, TAMANHOS VARIADOS.

59	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	250	R\$ 1.518,3700	R\$ 470,0000	R\$ 117.500,0000
----	---	---------	-----	----------------	--------------	------------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** JOGO DE UNIFORMES PARA TIME DE FUTEBOL MASCULINO JUVENIL COM 12 CAMISETAS E 12 SHORTES, CORES E LOGO SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO, TAMANHOS VARIADOS.

60	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	500	R\$ 40,0200	R\$ 19,0000	R\$ 9.500,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL COM ELASTICO TECIDO TRICOLINE, MDINDO 88X188X22 CM.

61	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	168	R\$ 40,2800	R\$ 19,0000	R\$ 3.192,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL PARA BERÇO EM TECIDO TRICOLINE

62	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	360	R\$ 77,0700	R\$ 37,0000	R\$ 13.320,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL PARA CAMA ADULTO EM TECIDO TRITONE

63	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa /</u>	UNIDADE	540	R\$ 64,2900	R\$ 31,0000	R\$ 16.740,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

fardamento / camiseta**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LENÇOL PARA CAMA SOLTEIRO EM TECIDO TRICOLINE

64	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	300	R\$ 569,1800	R\$ 130,0000	R\$ 39.000,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MACACÃO DE MANGA COMPRIDA EM BRIM UNILESTE - COR VARIADA CONTENDO TARJA LUMINOSA

65	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	150	R\$ 423,3700	R\$ 124,0000	R\$ 18.600,0000
----	---	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MACACÃO EM BRIM COR A DEFINIR, COM MANGA COMPRIDA, BOLSO NA FRENTE E NAS PERNAS, LOGO NAS MANGAS, LOGO PARTE SUPERIOR, NOME EM ARCO NA PARTE SUPERIOR DE TRÁS, TAMANHOS: P, M, G E GG

66	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	400	R\$ 6,3200	R\$ 2,0000	R\$ 800,0000
----	---	---------	-----	------------	------------	--------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM MALHA ALGODÃO, CONFECCIONADAS DE ACORDO COM AS RECOMENDAÇÕES DO MINISTÉRIO DA SAÚDE

67	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 132,0000	R\$ 65,0000	R\$ 6.500,0000
----	---	---------	-----	--------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOCHILA PRETA EMBORRACHADA COM LOGO DA PREFEITURA E DA SECRETARIA BORDADOS NA FRENTE, 02 COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS, 2 BOLSOS FRONTAIS COM ZÍPER, 02 BOLSOS LATERAIS TELADO, MOCHILA COM EXCELENTE ACABAMENTO, ALÇAS REFORÇADAS, ALÇAS DE OMBROS ACOLCHOADAS EM MATERIAL RESPIRÁVEL, ACABAMENTO DA PARTE DO FUNDO REFORÇADO PARA SUPORTAR MAIS PESO, 1 COMPARTIMENTO PARA NOTEBOOK, DIMENSÕES( 48CM DE ALTURA X 33CM DE LARGURA X 24CM DE PROFUNDIDADE.

68	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	500	R\$ 106,5600	R\$ 53,0000	R\$ 26.500,0000
----	---	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOCHILA PRODUZIDA COM TECIDO 100% POLIÉSTER COM LOGO DA PREFEITURA E DA SECRETARIA BORDADOS NA FRENTE, 02 COMPARTIMENTOS PRINCIPAIS, 2 BOLSOS FRONTAIS COM ZÍPER, 02 BOLSOS LATERAIS TELADO, MOCHILA COM EXCELENTE ACABAMENTO, ALÇAS REFORÇADAS, ALÇAS DE OMBROS ACOLCHOADAS EM MATERIAL RESPIRÁVEL, ACABAMENTO DA PARTE DO FUNDO REFORÇADO PARA SUPORTAR MAIS PESO, 1 COMPARTIMENTO PARA NOTEBOOK, DIMENSÕES( 48CM DE ALTURA X 33CM DE LARGURA X 24CM DE PROFUNDIDADE.

69	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	100	R\$ 78,6800	R\$ 38,0000	R\$ 3.800,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SAIA EM TECIDO OXFORD TAMANHOS E CORES VARIADAS, SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO.

70	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	500	R\$ 32,4900	R\$ 15,0000	R\$ 7.500,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SHORT ESPORTIVO HELANCA TAMANHOS E CORES VARIADAS, SEGUNDO SOLICITAÇÕES DAS SECRETARIAS DESSE MUNICÍPIO.

71	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	68	R\$ 66,6800	R\$ 30,0000	R\$ 2.040,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SUADOR: CAMISETA: Confeccionada em malha fria com a nova TECNOLOGIA ANTI-PILLING, na cor PRETA, em poliéster e viscose, com maior resistência as lavagens, atritos e maior durabilidade, retarda o aparecimento de bolinhas, tem excelente uniformidade e maior retenção de umidade, gola e manga com acabamentos em ribana de poliviscose da mesma cor e tratamento; costurada com linha de algodão/viscose em máquina overlock, com acabamento em máquina galoneira utilizando agulha ponta bola; dispondo brasão e identificação bordado na própria peça na parte frontal na altura do peito. Etiqueta da confecção e identificação contendo o nome da contratante, composição do tecido e do tamanho da peça.

74	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa /</u>	UNIDADE	50	R\$ 617,8600	R\$ 300,0000	R\$ 15.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	-----------------



fardamento / camiseta**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UNIFORME TIPO MACACÃO PARA ENFERMEIROS, AUX. DE ENFERMAGEM E CONDUTORES DA SAMU COM TAMANHOS A DEFINIR . MACACÃO: CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO TERBRIN PRÉ ENCOLHIDO , COM ARMAÇÃO TIPO SÁRJA 2/1 PESO 22 1G/M2,LARGURA 1,60M COMPOSTO DE 67% DE FIBRA DE POLIESTER E 33% DE FIBRA DE ALGODÃO) TIPO TEBRIM OU PERFEITAMENTE SIMILAR NA COR AZUL MARINHO , PADRÃO 1941010- TP DA ESCALA PANTONE, TINGIMENTO EM CORES FIRMES RESISTENTES AO USO E LAVAGENS . GOLA GOLA BAIXA TIPO PADRE MEDINDO APROXIMADAMENTE 4 CM DE LARGURA COM UM PERFEITO ACABAMENTO ARRENDONDADO , GANCHO DO MACACÃO DEVERÁ TER COSTURA REFORÇADA DE FORMA QUE A COSTURA NÃO ABRA NA HORA DE PROCEDIMENTOS QUE EXIJAM QUE O.SOCORRISTA FIQUE AGACHADO. MANGA: MANGA LONGA, SOB FAIXA REFLETIVA DE 4CM DE LARGURA NA COR PRATA, COM PUNHO (FECHADO EM ZIPER) COM UM BOLSO NA LATERAL DA MANGA ESQUERDA DE QUEM VESTE (MEDINDO APROXIMADAMENTE 8CM DE LARGURA X 12CM DE COMPRIMENTO, PARA GUARDA DE APARELHO CELULAR), COM LAPELA MEDINDO 6CM DE LARGURA, FECHAMNETO COM LAPELA E VELCRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 5CM), SENDO ESTE VELCRO COM APROXIMADAMENTE 2CM DE LARGURA EM TODA EXTENSÃO DA BORDA INFERIOR. FECHAMENTO DO MACACÃO: FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER SENDO SEU COMPRIMENTO PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO (COM VISTA EXTERNA "TRANSPASSADA" COM LARGURA DE 5,5CM EM TODA EXTENSÃO DO ZÍPER E PROTEÇÃO INTERNA AFIM DE QUE O ZÍPER NÃO FIQUE EM CONTATO DIRETO COM A PELE DO USUÁRIO. PROTRÇÃO EM MATELASSÊ: REFORÇO EM TECIDO MATELASSÊ (MANTA 100 DUPLA) NA COR AZUL MARINHO, NOS OMBROS, COTOVELOS E JOELHOS EM AMBAS AS PERNAS, A PROTEÇÃO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 30CM DE COMPRIMENTO X 22CM DE LARGURA, LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL. PARTE INFERIOR DO MACACÃO: FAIXA REFLETIVA: EM TODA CIRCUNSTÂNCIA DAS PERNAS, (FAIXA LOCALIZADAS ABAIXODO MATELASSÊ), FAIXA VERMELHA E LARANJA: APLICAÇÃO DE FAIXA DE APROXIMADAMENTE 2,0CM (CADA FAIXA) NA COR VEREMELHA PADRÃO 191663-TP DA ESCALA PANTONE E NA COR LARANJA PADRÃO 161363-TP DA ESCALA PANTONE EM POLIAMIDA (LARANJA NA FRENTE E VERMELHA ATRÁS, SENDO COM ESPAÇO DE 15MM NS LATERAIS, COM ESPAÇO DE 15MM ENTRE CADA UMA. SENDO APLICADA. EM TODA EXTENSÃO LATERAL EXTENA DO MACACÃO DESDE A CAVA ATÉ O TORNOZELO E NAS MANGAS APÓS OS BOLSOS ATÉ O PUNHO. BORDADOS: EMBLEMA SAMU - 192 NAS COSTAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA E FUNÇÃO DO PROFISSIONAL EM CÔNCAVO ACIMA DO EMBLEMA COM 5,0CM DE ALTURA X 2,5CM DE LARGURA. "BORDADOS CHEIOS." DE ACORDO COM ANEXO LARGURA X 4CM DE ALTURA E FECHAMENTO EM ZIPER ESTE BOLSO DEVERÁ FICAR LOCALIZADO APROXIMADAMENTE HÁ 6CM DE ALTURA DO OMBRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 3,5CM DE COMPRIMENTO), DEVE POSSUIR ABERTURA PARA GUARDA DE CANETA. FRENTE DO MACACÃO: FRENTE COM DOIS BOLSOS RETANGULARES FRONTAIS,MEDINDO APROXIMADAMENTE 16CM DE COMPRIMENTO X 13CM DE LARGURA, CHAPADOS COM CANTOS CHANFRADOS, DUAS COSTURA PARALELAS, FECHAMENTO COM ZÍPER (DE BOA QUALIDADE QUE FACILITE SUA ABERTURA) COM ABERTURA PARA CANETA NA PARTE SUPERIOR DO BOLSO DA ESQUERDA DE QUEM VESTE, TARJETA NO MESMO TECIDOPREGADO EM VELCRO PARA IDENTIFICAÇÃO DO NOME DO SERVIDOR ACIMA DO BOLSO DA DIREITA DE QUEM VESTE, (TARJETA APROXIMADAMENTE 18CM X 22CM, FECHAMNETO COM ZÍPER , EM CIMA DO BOLSO DA PERNA ESQUERDA CONFECCÃO DE UM BOLSO PARA ACONDICIONAMNETO DE TESOURA "PONTA ROMBA," COM BOTÃO DE PRESSÃO. PARTE POSTERIOR DA CALÇA : DOIS BOLSOS TRASEIROS CHAPADOS, CHANFRADOS, COM DUAS COSTURAS PARALELAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14CM DE COMPRIMENTO E DE 16CM DE LARGURA, FECHAMNETO COM LAPELA E VELCRO (LAPELA COM APROXIMADAMENTE 5CM), SENDO ESTE VELCRO COM APROXIMADAMENTE 2CM DE LARGURA EM TODA EXTENSÃO DA BORDA INFERIOR. FECHAMENTO DO MACACÃO: FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER SENDO SEU COMPRIMENTO PROPORCIONAL A NUMERAÇÃO DO MACACÃO (COM VISTA EXTERNA "TRANSPASSADA" COM LARGURA DE 5,5CM EM TODA EXTENSÃO DO ZÍPER E PROTEÇÃO INTERNA AFIM DE QUE O ZÍPER NÃO FIQUE EM CONTATO DIRETO COM A PELE DO USUÁRIO. PROTRÇÃO EM MATELASSÊ: REFORÇO EM TECIDO MATELASSÊ (MANTA 100 DUPLA) NA COR AZUL MARINHO, NOS OMBROS, COTOVELOS E JOELHOS EM AMBAS AS PERNAS, A PROTEÇÃO DEVERÁ TER APROXIMADAMENTE 30CM DE COMPRIMENTO X 22CM DE LARGURA, LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL. PARTE. INFERIOR DO MACACÃO: FAIXA REFLETIVA: EM TODA CIRCUNSTÂNCIA DA SPERNAS, (FAIXA LOCALIZADAS ABAIXODO MATELASSÊ), FAIXA VERMELHA E LARANJA: APLICAÇÃO DE FAIXA DE APROXIMADAMENTE 2,0CM (CADA FAIXA) NA COR VEREMELHA PADRÃO 191663-TP DA ESCALA PANTONE E NA COR LARANJA PADRÃO 161363-TP DA ESCALA PANTONE EM POLIAMIDA (LARANJA NA FRENTE E VERMELHA ATRÁS, SENDO COM ESPAÇO DE 15MM NS LATERAIS, COM ESPAÇO DE 15MM ENTRE CADA UMA. SENDO APLICADA EM TODA EXTENSÃO LATERAL EXTENA DO MACACÃO DESDE A CAVA ATÉ O TORNOZELO E NAS MANGAS APÓS OS BOLSOS ATÉ O PUNHO. BORDADOS: EMBLEMA SAMU - 192 NAS COSTAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA E FUNÇÃO DO PROFISSIONAL EM CÔNCAVO ACIMA DO EMBLEMA COM 5,0CM DE ALTURA X 2,5CM DE LARGURA. "BORDADOS CHEIOS."

**Total do Fornecedor: R\$ 1.345.230,000****26.262.414/0001-82 - T P DA FONSECA ALVES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	320	R\$ 82,9700	R\$ 41,4900	R\$ 13.276,8000

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** camisa em brim com faixa refletiva de segurança, tamanho p, m, g e gg, cores variadas segundo solicitações das secretarias desse municipio

72	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	350	R\$ 69,8700	R\$ 34,9400	R\$ 12.229,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** toalha de banho minimo 60% de algodão, cores variadas, tamanho adulto

73	<u>Confecção - bordado - aviamento de roupa / fardamento / camiseta</u>	UNIDADE	350	R\$ 58,4900	R\$ 29,2500	R\$ 10.237,5000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:****Fabricante:****Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** toalha de mesa com no minimo 60% de algodão, cores variadas, medida minima 1,60 x 2,50 m

**Total do Fornecedor: R\$ 35.743,3000**

**Valor Global da Ata: R\$ 1.380.973,3000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



**Voltar**